=
esasse

a REGIONE DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE E DEL BENESSERE ANIMALE
PUGLIA SEZIONE RISORSE STRUMENTALI E TECNOLOGICHE SANITARIE
SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI E TECNOLOGIE

AOO_081/ Numero di protocollo nel timbro

digitale allegato alla PEC di trasmissione
Trasmissione esclusivamente in modalita telematica
ai sensi del d.lgs. 82/2005, se non diversamente indicato

Direttori Generali

delle Aziende Sanitarie Locali

delle Aziende Ospedaliero Universitarie
degli IRCCS pubblici e privati

degli Enti Ecclesiastici

e per il loro tramite
Direttori Sanitari
Referenti aziendali Edotto
Referenti aziendali del Sistema Tessera Sanitaria
Referenti CUP

ARESS Puglia
Exprivia S.p.A.
InnovaPuglia S.p.A.

Sezione Strategia e Governo dell’Offerta

Oggetto: DGR n. 1668/2015 - Aggiornamento del Catalogo regionale delle prestazioni
di specialistica ambulatoriale. DGR 1179 del 14/07/2021 - Prestazioni di
telemedicina.

Con riferimento alle deliberazioni della Giunta regionale richiamate in oggetto, si
comunica |'aggiornamento del catalogo regionale delle prestazioni di specialistica
ambulatoriale con l'introduzione di nuovi codici per le prestazioni di telemedicina (vedasi
Allegato A).

La societa Exprivia S.p.A. ha provveduto all’aggiornamento del catalogo nel sistema
informativo Edotto e ha comunicato le modifiche al Sistema Tessera Sanitaria per mezzo
delle funzionalita di cooperazione all’'uopo implementate.

Le modifiche decorrono dal 1° aprile 2022.

Si invitano le Aziende ad assicurare la massima diffusione della presente che sara
pubblicata, ad ogni modo, nel portale interno del sistema informativo Edotto e nel portale
SIST Puglia (www.sist.puglia.it).

La Responsabile PO
Antonietta Santoro

ANTONIETTA SANTORO La Dirigente di Servizio

29.03.2022 15:40:52 N

GMT+00:00 Cor ¢@reita Ladalardo
30.03.2022 09:12:44
GMT+01:00

via Gentile, 52 70126 Bari - PEC: ufficiosifi.regione.puglia@pec.rupar.puglia.it
tel. 080.540.3431/5843 email: c.ladalardo@regione.puglia.it — a.santoro@regione.puglia.it Pag.1di6




=Ry

e REGIONE
PUGLIA

DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE E DEL BENESSERE ANIMALE
SEZIONE RISORSE STRUMENTALI E TECNOLOGICHE SANITARIE
SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI E TECNOLOGIE

Allegato A

AGGIORNAMENTO DEL NOMENCLATORE TARIFFARIO E DEL CATALOGO DELLE PRESTAZIONI — Aprile 2022

Validita dal 1° aprile 2022

(2LEs Denominazione Nomenclatore Denominazione Catalogo (2LlE Regio_nale Codice Catalogo Data inizio validita

Nomencl. Alfanumerico

89.01 ANAMNESI E VALUTAZIONE, TELEVISITA DI CONTROLLO O DI 89.01.00.128 12514 01/04/2022
DEFINITE BREVI FOLLOW UP

9.01 ANAMNESI E VALUTAZIONE, TELEVISITA DI CONTROLLO O DI 89.01.00.129 12519 01/04/2022
DEFINITE BREVI FOLLOW UP - PEDIATRICA

89.01 ANAMNESI E VALUTAZIONE, TELEVISITA ALLERGOLOGICA DI 89.01.00.130 12524 01/04/2022
DEFINITE BREVI CONTROLLO

89.01 ANAMNESI E VALUTAZIONE, TELEVISITA ALLERGOLOGICA DI 89.01.00.131 12529 01/04/2022
DEFINITE BREVI CONTROLLO - PEDIATRICA

89.01 ANAMNESI E VALUTAZIONE, TELEVISITA ANDROLOGICA DI 89.01.00.132 12534 01/04/2022
DEFINITE BREVI CONTROLLO

89.01 ANAMNESI E VALUTAZIONE, TELEVISITA ANESTESIOLOGICA DI 89.01.00.133 12539 01/04/2022
DEFINITE BREVI CONTROLLO

89.01 ANAMNESI E VALUTAZIONE, TELEVISITA ANGIOLOGICA DI 89.01.00.134 12544 01/04/2022
DEFINITE BREVI CONTROLLO

via Gentile, 52 70126 Bari - PEC: ufficiosifi.regione.puglia@pec.rupar.puglia.it
tel. 080.540.3431/5843 email: c.ladalardo@regione.puglia.it — a.santoro@regione.puglia.it




e REGIONE
PUGLIA

89.01

89.01

89.01

89.01

89.01

89.01

89.01

89.01

89.01

89.01

89.01

DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE E DEL BENESSERE ANIMALE
SEZIONE RISORSE STRUMENTALI E TECNOLOGICHE SANITARIE
SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI E TECNOLOGIE

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

TELEVISITA ANTALGICA DI
CONTROLLO

TELEVISITA CARDIOCHIRURGICA DI
CONTROLLO

TELEVISITA CARDIOLOGICA DI
CONTROLLO

TELEVISITA CHIRURGICA
DERMATOLOGICA DI CONTROLLO

TELEVISITA CHIRURGICA GENERALE
DI CONTROLLO

TELEVISITA CHIRURGICA GENERALE
DI CONTROLLO - PEDIATRICA

TELEVISITA CHIRURGICA GENERALE
DI CONTROLLO PER SOGGETTI
STOMIZZATI

TELEVISITA CHIRURGICA
SENOLOGICA DI CONTROLLO

TELEVISITA CHIRURGICA TORACICA
DI CONTROLLO

TELEVISITA CHIRURGICA TORACICA
DI CONTROLLO - PEDIATRICA

TELEVISITA CHIRURGICA VERTEBRALE
DI CONTROLLO

via Gentile, 52 70126 Bari - PEC: ufficiosifi.regione.puglia@pec.rupar.puglia.it
tel. 080.540.3431/5843 email: c.ladalardo@regione.puglia.it — a.santoro@regione.puglia.it

89.01.00.135

89.01.00.136

89.01.00.137

89.01.00.138

89.01.00.139

89.01.00.140

89.01.00.141

89.01.00.142

89.01.00.143

89.01.00.144

89.01.00.145

12549

12554

12559

12564

12569

12574

12579

12584

12589

12594

12599

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022



e REGIONE
PUGLIA

89.01

89.01

89.01

89.01

89.01

89.01

89.01

89.01

89.01

89.01

89.01

DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE E DEL BENESSERE ANIMALE
SEZIONE RISORSE STRUMENTALI E TECNOLOGICHE SANITARIE
SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI E TECNOLOGIE

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

TELEVISITA CHIRURGICA VERTEBRALE
DI CONTROLLO - PEDIATRICA

TELEVISITA DERMATOLOGICA DI
CONTROLLO

TELEVISITA DERMATOLOGICA DI
CONTROLLO - PEDIATRICA

TELEVISITA DI CHIRURGIA MAXILLO
FACCIALE DI CONTROLLO

TELEVISITA DI CHIRURGIA PLASTICA
DI CONTROLLO

TELEVISITA DI CHIRURGIA
VASCOLARE DI CONTROLLO

TELEVISITA DI CONTROLLO PER
IPERTENSIONE

TELEVISITA DI GENETICA MEDICA DI
CONTROLLO

TELEVISITA DI
IMMUNOEMATOLOGIA DI
CONTROLLO

TELEVISITA DI LOGOPEDIA DI
CONTROLLO

TELEVISITA DI MEDICINA FISICA E
RIABILITAZIONE DI CONTROLLO

via Gentile, 52 70126 Bari - PEC: ufficiosifi.regione.puglia@pec.rupar.puglia.it
tel. 080.540.3431/5843 email: c.ladalardo@regione.puglia.it — a.santoro@regione.puglia.it

89.01.00.146

89.01.00.147

89.01.00.148

89.01.00.149

89.01.00.150

89.01.00.151

89.01.00.152

89.01.00.153

89.01.00.154

89.01.00.155

89.01.00.156

12604

12609

12614

12619

12624

12629

12634

12639

12644

12649

12654

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022



e REGIONE
PUGLIA

89.01

89.01

89.01

89.01

89.01

89.01

89.01

89.01

89.01

89.01

89.01

DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE E DEL BENESSERE ANIMALE

SEZIONE RISORSE STRUMENTALI E TECNOLOGICHE SANITARIE

SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI E TECNOLOGIE

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

TELEVISITA DI MEDICINA INTERNA DI
CONTROLLO

TELEVISITA DI MEDICINA NUCLEARE
DI CONTROLLO

TELEVISITA DI ORTOPEDIA E
TRAUMATOLOGIA GENERALE DI
CONTROLLO

TELEVISITA DI RADIOLOGIA
INTERVENTISTICA DI CONTROLLO

TELEVISITA DIABETOLOGICA DI
CONTROLLO

TELEVISITA DIETOLOGICA DI
CONTROLLO

TELEVISITA DIETOLOGICA
PEDIATRICA DI CONTROLLO

TELEVISITA EMATOLOGICA DI
CONTROLLO

TELEVISITA ENDOCRINOLOGICA DI
CONTROLLO

TELEVISITA GASTROENTEROLOGICA
DI CONTROLLO

TELEVISITA GASTROENTEROLOGICA
DI CONTROLLO PER PATOLOGIA
EPATICA

via Gentile, 52 70126 Bari - PEC: ufficiosifi.regione.puglia@pec.rupar.puglia.it
tel. 080.540.3431/5843 email: c.ladalardo@regione.puglia.it — a.santoro@regione.puglia.it

89.01.00.157

89.01.00.158

89.01.00.159

89.01.00.160

89.01.00.161

89.01.00.162

89.01.00.163

89.01.00.164

89.01.00.165

89.01.00.166

89.01.00.167

12659

12664

12669

12674

12679

12684

12689

12694

12699

12704

12709

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022



e REGIONE
PUGLIA

89.01

89.01

89.01

89.01

89.01

89.01

89.01

9.01

89.01

89.01

89.01

DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE E DEL BENESSERE ANIMALE

SEZIONE RISORSE STRUMENTALI E TECNOLOGICHE SANITARIE

SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI E TECNOLOGIE

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

ANAMNESI E VALUTAZIONE,
DEFINITE BREVI

TELEVISITA GERIATRICA DI
CONTROLLO

TELEVISITA GINECOLOGICA DI
CONTROLLO

TELEVISITA INFETTIVOLOGICA DI
CONTROLLO

TELEVISITA NEFROLOGICA DI
CONTROLLO

TELEVISITA NEONATOLOGICA DI
CONTROLLO

TELEVISITA NEUROCHIRURGICA DI
CONTROLLO

TELEVISITA NEUROLOGICA DI
CONTROLLO

TELEVISITA OCULISTICA DI
CONTROLLO

TELEVISITA OCULISTICA DI
CONTROLLO - PEDIATRICA

TELEVISITA
ODONTOSTOMATOLOGICA DI
CONTROLLO

TELEVISITA ONCOEMATOLOGICA DI
CONTROLLO

via Gentile, 52 70126 Bari - PEC: ufficiosifi.regione.puglia@pec.rupar.puglia.it
tel. 080.540.3431/5843 email: c.ladalardo@regione.puglia.it — a.santoro@regione.puglia.it

89.01.00.168

89.01.00.169

89.01.00.170

89.01.00.171

89.01.00.172

89.01.00.173

89.01.00.174

89.01.00.175

89.01.00.176

89.01.00.177

89.01.00.178

12714

12719

12724

12729

12734

12739

12744

12749

12754

12759

12764

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022



		2022-03-29T17:40:52+0200
	ANTONIETTA SANTORO


		2022-03-30T10:12:44+0200
	Concetta Ladalardo




