

### AOO\_081/ Numero di protocollo nel timbro digitale allegato alla PEC di trasmissione

Trasmissione esclusivamente in modalità telematica ai sensi del d.lgs. 82/2005, se non diversamente indicato

#### **Direttori Generali**

delle Aziende Sanitarie Locali delle Aziende Ospedaliero Universitarie degli IRCCS pubblici e privati degli Enti Ecclesiastici

e per il loro tramite

Direttori Sanitari
Referenti aziendali Edotto
Referenti aziendali del Sistema Tessera Sanitaria
Referenti CUP

ARESS Puglia
Exprivia S.p.A.
InnovaPuglia S.p.A.

Sezione Strategia e Governo dell'Offerta

Oggetto: DGR n. 1668/2015 - Aggiornamento del Catalogo regionale delle prestazioni di specialistica ambulatoriale. DGR 1179 del 14/07/2021 - Prestazioni di telemedicina.

Con riferimento alle deliberazioni della Giunta regionale richiamate in oggetto, si comunica l'aggiornamento del catalogo regionale delle prestazioni di specialistica ambulatoriale con l'introduzione di nuovi codici per le prestazioni di telemedicina (vedasi Allegato A).

La società Exprivia S.p.A. ha provveduto all'aggiornamento del catalogo nel sistema informativo Edotto e ha comunicato le modifiche al Sistema Tessera Sanitaria per mezzo delle funzionalità di cooperazione all'uopo implementate.

Le modifiche decorrono dal 1° aprile 2022.

Si invitano le Aziende ad assicurare la massima diffusione della presente che sarà pubblicata, ad ogni modo, nel portale interno del sistema informativo Edotto e nel portale SIST Puglia (<u>www.sist.puglia.it</u>).

La Responsabile PO

Antonietta Santoro

La Dirigente di Servizio

Concetta Ladalardo



#### Allegato A

#### AGGIORNAMENTO DEL NOMENCLATORE TARIFFARIO E DEL CATALOGO DELLE PRESTAZIONI – Aprile 2022

#### Validità dal 1° aprile 2022

Codice Nomencl.	Denominazione Nomenclatore	Denominazione Catalogo	Codice Regionale Alfanumerico	Codice Catalogo	Data inizio validità
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA DI CONTROLLO O DI FOLLOW UP	89.01.00.128	12514	01/04/2022
9.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA DI CONTROLLO O DI FOLLOW UP - PEDIATRICA	89.01.00.129	12519	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA ALLERGOLOGICA DI CONTROLLO	89.01.00.130	12524	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA ALLERGOLOGICA DI CONTROLLO - PEDIATRICA	89.01.00.131	12529	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA ANDROLOGICA DI CONTROLLO	89.01.00.132	12534	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA ANESTESIOLOGICA DI CONTROLLO	89.01.00.133	12539	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA ANGIOLOGICA DI CONTROLLO	89.01.00.134	12544	01/04/2022



89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA ANTALGICA DI CONTROLLO	89.01.00.135	12549	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA CARDIOCHIRURGICA DI CONTROLLO	89.01.00.136	12554	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA CARDIOLOGICA DI CONTROLLO	89.01.00.137	12559	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA CHIRURGICA DERMATOLOGICA DI CONTROLLO	89.01.00.138	12564	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA CHIRURGICA GENERALE DI CONTROLLO	89.01.00.139	12569	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA CHIRURGICA GENERALE DI CONTROLLO - PEDIATRICA	89.01.00.140	12574	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA CHIRURGICA GENERALE DI CONTROLLO PER SOGGETTI STOMIZZATI	89.01.00.141	12579	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA CHIRURGICA SENOLOGICA DI CONTROLLO	89.01.00.142	12584	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA CHIRURGICA TORACICA DI CONTROLLO	89.01.00.143	12589	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA CHIRURGICA TORACICA DI CONTROLLO - PEDIATRICA	89.01.00.144	12594	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA CHIRURGICA VERTEBRALE DI CONTROLLO	89.01.00.145	12599	01/04/2022



89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA CHIRURGICA VERTEBRALE DI CONTROLLO - PEDIATRICA	89.01.00.146	12604	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA DERMATOLOGICA DI CONTROLLO	89.01.00.147	12609	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA DERMATOLOGICA DI CONTROLLO - PEDIATRICA	89.01.00.148	12614	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA DI CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE DI CONTROLLO	89.01.00.149	12619	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA DI CHIRURGIA PLASTICA DI CONTROLLO	89.01.00.150	12624	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA DI CHIRURGIA VASCOLARE DI CONTROLLO	89.01.00.151	12629	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA DI CONTROLLO PER IPERTENSIONE	89.01.00.152	12634	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA DI GENETICA MEDICA DI CONTROLLO	89.01.00.153	12639	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA DI IMMUNOEMATOLOGIA DI CONTROLLO	89.01.00.154	12644	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA DI LOGOPEDIA DI CONTROLLO	89.01.00.155	12649	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA DI MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE DI CONTROLLO	89.01.00.156	12654	01/04/2022



89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA DI MEDICINA INTERNA DI CONTROLLO	89.01.00.157	12659	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA DI MEDICINA NUCLEARE DI CONTROLLO	89.01.00.158	12664	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA DI ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA GENERALE DI CONTROLLO	89.01.00.159	12669	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA DI RADIOLOGIA INTERVENTISTICA DI CONTROLLO	89.01.00.160	12674	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA DIABETOLOGICA DI CONTROLLO	89.01.00.161	12679	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA DIETOLOGICA DI CONTROLLO	89.01.00.162	12684	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA DIETOLOGICA PEDIATRICA DI CONTROLLO	89.01.00.163	12689	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA EMATOLOGICA DI CONTROLLO	89.01.00.164	12694	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA ENDOCRINOLOGICA DI CONTROLLO	89.01.00.165	12699	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA GASTROENTEROLOGICA DI CONTROLLO	89.01.00.166	12704	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA GASTROENTEROLOGICA DI CONTROLLO PER PATOLOGIA EPATICA	89.01.00.167	12709	01/04/2022



89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA GERIATRICA DI CONTROLLO	89.01.00.168	12714	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA GINECOLOGICA DI CONTROLLO	89.01.00.169	12719	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA INFETTIVOLOGICA DI CONTROLLO	89.01.00.170	12724	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA NEFROLOGICA DI CONTROLLO	89.01.00.171	12729	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA NEONATOLOGICA DI CONTROLLO	89.01.00.172	12734	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA NEUROCHIRURGICA DI CONTROLLO	89.01.00.173	12739	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA NEUROLOGICA DI CONTROLLO	89.01.00.174	12744	01/04/2022
9.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA OCULISTICA DI CONTROLLO	89.01.00.175	12749	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA OCULISTICA DI CONTROLLO - PEDIATRICA	89.01.00.176	12754	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA ODONTOSTOMATOLOGICA DI CONTROLLO	89.01.00.177	12759	01/04/2022
89.01	ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI	TELEVISITA ONCOEMATOLOGICA DI CONTROLLO	89.01.00.178	12764	01/04/2022